
保護者様                             令和７年９月３日   

 

足 立 区 立 東 栗 原 小 学 校 

校 長  

校長  田中  岳晴   

  

保護者会のお知らせ  

  

朝夕、日ごろに涼しくなり、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

と存じます。  

さて、長い夏休みが終わり、本日より学校生活が始まりました。  

下記の通り保護者会を行います。何かとご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださ

いますようご案内申しあげます。  

 

記  

 

(１) 日時                                
９ 月 １ ８ 日 （ 木 ）  低 学 年 （ １，２，３年）  １４：２０～             

                    
高 学 年 （ ４，５，６年）  １５：００～  

 
 
(２ ) 場所   
 
   １年  各学級    ２年  各学級    ３年  各学級  
   ４年  各学級    ５年  各学級    ６年  ２階  図書室  

 

 
 

(３ ) 内容  
 

〇前期の評価・通知表の見方について 
〇今後の学習予定・行事について  

                          等 
 
 
(4) その他  

・名札（配布済み）、上履き、外履き入れをご持参ください。  

・なるべく徒歩での来校をお願いいたします。  

・北門よりお入り下さい。受付は各教室となります。  

・自転車で来校の方は、北門の内側に整頓して置いてください。  

南門や公園付近には駐輪しないでください。  

 


